УТОЧНЕННЫЕ  СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей 
государственных казенных учреждений - центров социальной защиты населения и членов их семей 
за период с 01 января по 31 декабря 2018 года 

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество руководителя государственного учреждения и степень родства членов его семьи
	Должность,

учреждение
	Общая сумма декларированного годового дохода за 

2018 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости 

	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Махонина 

Наталья Геннадьевна
	директор

ГКУ «Центр социальной защиты населения по Краснооктябрьскому району Волгограда»
	790 760,70
	квартира 

(индивидуальная)
	69,7
	Россия
	автомобили легковые:

«Ауди А4»

(индивидуальная),

«Пежо 307»

(индивидуальная)

	
	
	
	
	квартира 

(общая долевая,

½ доли)
	50,2
	Россия
	


